

**Ejendomsselskabet Gartnerivej 46 ApS**  
Gartnerivej 48, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 28 85 42 50**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2019

---

Frans B. Langkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Gartnerivej 46 ApS Gartnerivej 48 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 85 42 50
	Stiftet: 21. juni 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Pagh Mortensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord A/S Hostrupvej 6 7500 Holstebro
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Gartnerivej 50 ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje erhvervsejendom beliggende Gartnerivej 46 i Holstebro, derudover drives en detailhandel med møbler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.838 t.kr. mod 2.740 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 690 t.kr. mod 1.162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.838.355</b>	<b>2.740.281</b>
1 Personaleomkostninger	-1.892.774	-1.825.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.834	-28.139
<b>Driftsresultat</b>	<b>910.747</b>	<b>886.514</b>
Andre finansielle indtægter	0	500.000
Øvrige finansielle omkostninger	-26.127	-36.893
<b>Resultat før skat</b>	<b>884.620</b>	<b>1.349.621</b>
2 Skat af årets resultat	-194.786	-187.162
<b>Årets resultat</b>	<b>689.834</b>	<b>1.162.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	162.459
Disponeret fra overført resultat	-510.166	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>689.834</b>	<b>1.162.459</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.335.595	1.363.734
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.335.595</u>	<u>1.363.734</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.460.183	1.460.183
Deposita	63.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.523.183</u>	<u>1.520.183</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.858.778</u></b>	<b><u>2.883.917</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.074.483	2.105.009
Varebeholdninger i alt	<u>2.074.483</u>	<u>2.105.009</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.767	10.795
Andre tilgodehavender	7.814	35.440
Tilgodehavender i alt	<u>61.581</u>	<u>46.235</u>
Likvide beholdninger	<u>699.743</u>	<u>1.035.556</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.835.807</u></b>	<b><u>3.186.800</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.694.585</u></b>	<b><u>6.070.717</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
Note		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.288.711	1.798.878
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.613.711</b>	<b>2.923.878</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	92.700	86.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>92.700</b>	<b>86.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	1.038.330	1.115.470
Deposita	15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.053.330	1.130.470
Kortfristet del af langfristet gæld	76.600	75.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.197	40.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.161	208.652
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.400.000	1.376.704
Selskabsskat	188.386	176.462
Anden gæld	53.500	53.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.934.844	1.930.069
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.988.174</b>	<b>3.060.539</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.694.585</b>	<b>6.070.717</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.868.182	1.794.860
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>24.592</u>	<u>30.768</u>
	<b><u>1.892.774</u></b>	<b><u>1.825.628</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	188.386	176.462
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.400</u>	<u>10.700</u>
	<b><u>194.786</u></b>	<b><u>187.162</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
		<u>1.729.541</u>
Kostpris 1. juli		<u>1.729.541</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>		<b><u>1.729.541</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli		365.807
Årets afskrivninger		<u>28.139</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>		<b><u>393.946</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b><u>1.335.595</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	1.460.183	1.460.183
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.460.183</u></b>	<b><u>1.460.183</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ejendoms- selskabet Gartnerivej 46 ApS
Ejendomsselskabet Gartnerivej 50 ApS, Holstebro	100 %	718.469	188.049	1.460.183
			<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli			125.000	125.000
			<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli			1.798.877	1.636.419
Årets overførte overskud eller underskud			-510.166	162.459
			<b><u>1.288.711</u></b>	<b><u>1.798.878</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. juli			1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret			1.200.000	1.000.000
			<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.114.930	1.190.670
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-76.600</u>	<u>-75.200</u>
	<b><u>1.038.330</u></b>	<b><u>1.115.470</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>722.577</u>	<u>814.670</u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.115 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 1.336 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet indgået lejekontrakt vedrørende leje af 2 trailere med en gennemsnitlig årlig ydelse på 14 t.kr. Aftalen er uopsigelig frem til 31. januar 2021. Der er en samlet restydelse på 32 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Pagh Mortensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.